АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2023 № 50                                                                                    п. Сулук
О присвоении адресов объектам адресации в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 (ред. от 10.11.2022) «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (вместе с «Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра»), Постановлением Правительства РФ от 19.112014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Минфина России №37н от 31.03.2016 «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра», администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Присвоить адреса следующим объектам адресации, расположенным на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
1.1. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:61 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 1;
        1.2. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:71 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 2;

1.3. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:69 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 3;

1.4. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:70 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 4;

1.5. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:72 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 5;

1.6. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:67 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 6;

1.7. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:60 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 7;

1.8. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:73 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 8;

1.9. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:64 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 9;

1.10. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:68 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 10;

1.11. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:66 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 11;

1.12. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:65 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 12;

1.13. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:62 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Хабаровский Комсомолец, д. 13;

1.14. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:289 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Молодежная, д. 1;

1.15. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:291 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Молодежная, д. 2;

1.16. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:290 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Молодежная, д. 3;

1.17. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:280 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 2;

1.18. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:274 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 3;

1.19. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:272 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 4;

1.20. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:277 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 5;

1.21. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:278 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 7;

1.22. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:273 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 8;

1.23. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:275 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 9;

1.24. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:279 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 10;

1.25. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:276 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Ленина, д. 11;

1.26. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:141 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Таежная, д. 1;

1.27. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:142 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Таежная, д. 2;

1.28. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:144 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Таежная, д. 3;

1.29. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:143 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Таежная, д. 4;

1.30. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:140 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Таежная, д. 5;

1.31. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:293 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Строителей, д. 2;

1.32. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:294 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Строителей, д. 3;

1.33. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:292 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Строителей, д. 4;

1.34. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101004:269 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Строителей, д. 6;

1.35. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:138 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 1;

1.36. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:135 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 2;

1.37. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:136 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 3;

1.38. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:133 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 4;

1.39. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:130 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 5;

1.40. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101002:139 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица 40 лет Победы, д. 6;

1.41. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:57 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Высокая, д. 1;

1.42. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:58 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Садовая, д. 1;

1.43. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1101003:59 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Сулук, улица Садовая, д. 3;

1.44. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1001002:41 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Центральная, д. 6-2;

1.45. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1001002:42 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Центральная, д. 6-1;

1.46. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1001002:45 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Центральная, д. 4-5;

1.47. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1001002:39 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Центральная, д. 4-2;

1.48. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:561 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 4-3;

1.49. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:560 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 4-4;

1.50. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:562 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 5-1;

1.51. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:563 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 5-2;

1.52. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:1001001:28 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 5-3;

1.53. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:558 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 5-4;

1.54. объекту адресации – зданию (многоквартирному дому) с кадастровым номером 27:05:0000000:559 (дата присвоения кадастрового номера 28.06.2012): Российская Федерация, Хабаровский край, муниципальный район Верхнебуреинский, Сулукское сельское поселение, поселок Солони, улица Молодежная, д. 5-5;
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов органа местного самоуправления Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Сулукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         К.А. Ванюнин